74Diário OficialGOIÂNIA, QUINTA-FEIRA, 02 DE SETEMBRO DE 2021
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.628

po Menor Preço-Sistema de Registro De Preços-SRP. Edital nº
32/2021, sessão 20/09/2021 as 08:00 hs. Objeto Aquisição de
Gêneros Alimentícios, Materiais de Limpeza e Expediente para dar
continuidade às atividades desempenhadas por essas Secretarias
(Secretarias Municipais de Administração, Assistência Social, Saúde
e Educação), itens a serem adquiridos em razão da necessidade
existente e por conta da diminuição do saldo desses produtos
licitados e contratados anteriormente. Devendo os propoentes
atenderem as condições do edital e anexos. Interessados poderão
adquirir o edital nos dias de expediente de trabalho junto a Prefeitura
Municipal (Rua Rio Claro, 186, Centro, Israelândia-GO na Sala da
Secretaria Municipal de Licitações), site https://www.israelandia.
go.gov.br/, Informações e-mail pref.israelandia.licitacao@hotmail.
com ou telefone 64 3678-1305. Devendo os interessados utilizarem
máscaras e adotar o distanciamento mínimo e as práticas de
proteção e enfretamento do Coronavírus (COVID-19) na sessão
licitatória, conformes normas das autoridades sanitárias. Israelân-
dia-GO. 01/09/2021. Lanna Silva Pires. Pregoeira.
<#ABC#252325#74#298342/>

Protocolo 252325

Itaberaí
<#ABC#252348#74#298366>

AVISO DE EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO
O Munícipio de Itaberaí/GO, UASG 989403, torna público que
fará realizar no dia 15/09/2021, às 09h00, no site gov.br/compras
(COMPRASNET) do Governo Federal, Licitação na modalidade
Pregão Eletrônico nº 64/2021, tipo Menor Preço por Item, destinado
à CONTRATATAÇÃO DE SERVIÇOS DE MONITORAMENTO
VEICULAR DESTINADO À SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
DE ITABERAÍ-GO, de acordo com o edital e seus anexos, que
poderão ser obtidos nos endereços www.itaberai.go.gov.br, gov.
br/compras ou junto ao Dep. de Licitações do Município. Maiores
informações pelo e-mail licita@itaberai.go.gov.br, Itaberaí aos 01 de
setembro de 2021. Divino Rodrigues de Sousa - Presidente da CPL.
<#ABC#252348#74#298366/>

Protocolo 252348

Jandaia
<#ABC#252345#74#298363>

TOMADA DE PREÇOS Nº 009/2021
O Município de Jandaia-GO torna público que realizará no dia 17 de
setembro de 2021, às 09h00min, licitação na modalidade Tomada de
Preços nº 009/2021, do tipo menor preço global, tendo como objeto
Contratação de Empresa do Ramo de Engenharia para  Prestação  de
Serviço  por Empreitada a Preço Global para Construção de Pontes
situadas na Zona Rural do Município de Jandaia-GO, por intermédio
do Convenio Federal MAPA nº 909563/2020 - Contrato de Repasse
CEF Operação nº 1075189-51/2020, conforme Processo Técnico de
Engenharia devidamente inseridos no Site Oficial do Município de
Jandaia    (www.jandaia. go.gov.br), devidamente Aprovados pela
CEF-Caixa  Economica Federal-Superintendencia  de  Goiania-Ór-
gão Gestor do Convenio Federal - Contendo:   Projetos   Executivos:
Localização, Situa ção, Locação, levantamentos Topográficos,
Sondagens, Projetos Estruturais. Memorial Descritivo (Especifi-
cações Técnicas), Planilha Orçamentária Múltiplo Padrão CEF/SI
NAPI/GOIÁS/  Datas  Bases  Especificadas no Processo Técnico,
Memoriais de Cálculos de Quantitativos, Composições B.D.I. Não
Desonerado e Encargos Sociais Não Desonerados, Cronograma Fí-
sico-Financeiro, Planejamento PLE e Eventos - Nos Termos do Art.
38 da LEI 8.666/93- Anexo I do Edital.O Edital completo e outras,
informações na sede da prefeitura, situada na Av. J.K. de Oliveira,
nº 742, Centro, CEP: 75950-000, fone (64) 992194683, horário das
07:30h às 11:30h e das 13:00h às 17:00h ou no site www.jandaia.
go.gov.br. Jandaia, Go 01/09/2021. Lorena Aparecida da Silva -
Pres. da Comissão Permanente de Licitação
<#ABC#252345#74#298363/>

Protocolo 252345
<#ABC#252365#74#298385>

Aviso de Licitação - Pregão Presencial 036/2021  - SRP
O Município de Jandaia-GO, torna público que fará realizar no dia
16/09/2021 às 08:30h, Licitação na modalidade Pregão Presencial
nº 036/2021 - Tipo Menor Preço por item objetivando contratação
de horas operacionais de locação de escavadeira hidráulica sobre
esteira para promover uma adequada destinação e tratamento aos

resíduos de lixo gerados pelo município de Jandaia e Palmeúna
atendendo devidamente os departamentos da manutenção do
DMER, da manutenção da limpeza pública e a manutenção do aterro
sanitário. Nos termos da Lei 10.520/02, 8.666/93 e disposições do
ato convocatório. O Edital completo e outras, informações na sede
da prefeitura, situada na Av. J.K. de Oliveira, nº 742, Centro, CEP:
75950-000, fone (64) 9 92194683, horário das 07:30h às 11:30h e
das 13:00h às 17:00h ou no site www.jandaia.go.gov.br. Jandaia,
01/09/2021. Luís Fernando Candido Alves - Pregoeiro
<#ABC#252365#74#298385/>

Protocolo 252365

Jaupaci
<#ABC#252433#74#298460>

TOMADA DE PREÇOS Nº 04/2021
O MUNICÍPIO DE JAUPACI, Estado de Goiás torna público a
realização do processo de licitação na modalidade TOMADA DE
PREÇOS, tipo empreitada preço unitário, com julgamento por menor
preço global, que tem por objeto a Reforma e Ampliação do Colégio
Municipal Geraldo de Oliveira, conforme projeto de engenharia, com
área a ser reformada de 315,83 m², área a ser ampliada de 149,17
m² e área total de 465,00 m², no valor orçado de R$ 214.710,03, cuja
sessão de recebimento de documentos e proposta e julgamento,
será realizada às 09hrs do dia 16 de setembro de 2021. Os
interessados poderão adquirir o edital de segunda a sexta-feira, das
8:00 às 11:00 hs e das 13:00 às 17:00 hs, na sala da comissão
de licitações situada no prédio da Prefeitura, na Rua Guarda-Mor,
s/n, Centro, Jaupaci, Goiás. Informações pelo Fone 064 3688-1113.
Jaupaci, 01 de setembro de 2021. Cristhofer Lyndeberg P Viana
Presidente da CPL
<#ABC#252433#74#298460/>

Protocolo 252433

Jesúpolis
<#ABC#252238#74#298240>

PREFEITURA MUNICIPAL DE JESÚPOLIS
AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Presencial Registro de Preços nº 011/2021

A Prefeitura Municipal de Jesúpolis, Goiás, torna público, para
o conhecimento de todos os interessados, que às 13h30min do
dia 15 de setembro de 2021, na sala da Comissão Permanente de
Licitação da Prefeitura Municipal de Jesúpolis, sito à Praça Luiz de
Mattos, nº 100, centro, Jesúpolis, GO, estará realizando processo
licitatório na modalidade Pregão Presencial nº 011/2021, Tipo
Registro de preços menor preço por item, em conformidade com as
disposições da Lei n. 10.520/02 subsidiada pela Lei 8.666/93, cujo
objetivo é o registro de preços para futuras e eventuais aquisições
parceladas de materiais de construção e correlatos para atender as
demandas da Prefeitura Municipal de Jesúpolis e suas secretarias,
conforme memorial descritivo em anexo I do Edital. O Edital completo
poderá ser obtido na sede da Comissão Permanente de Licitação
no endereço acima descrito ou pelo site www.jesupolis.go.gov.
br. Maiores informações pelo fone/fax (62) 3359-1188, email gmc@
jesupolis.go.gov.br, durante o horário das 08:00h as 11:00h e das
13:00h às 17:00h. Celso Henrique Rodrigues De Almeida. Pregoeiro
<#ABC#252238#74#298240/>

Protocolo 252238

Luziânia
<#ABC#252385#74#298407>

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE LUZIÂNIA-GO
AVISO DE LICITAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº

2021027702 MODALIDADE: Pregão Presencial Nº 059/2021 TIPO:
Menor Preço Global

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para prestação de
serviços de fornecimento de mão de obras terceirizada de natureza
continuada, compreendendo de serviço de limpeza e higienização do
Hospital Municipal do Jardim Ingá-HRJI, UPA II - e unidades Básicas
de Saúde, junto a Secretaria Municipal de Saúde de Luziânia-GO,
compreendendo de serviço de limpeza, conforme especificado no
Termo de Referência - Anexo I - Descrição dos Serviços, do Edital,
tudo de acordo com a Lei 10.520, de 17 de julho de 2002, Lei
8.666 de 21 de junho de 1993, com suas alterações posteriores,

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: 167d3d79

		2021-09-09T09:45:00-0300
	BR
	Arquivo assinado digitalmente.